
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.106.2020 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach na pokrycie 
kosztów przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej  prac remontowych 

w budynku noclegowni dla osób bezdomnych znajdującej się przy ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020  r. 
poz. 713) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm)1), Uchwały nr XIV/142/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na rok 2020 i Uchwały nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach ze środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi kwotę 11 600,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset złotych 00/100) na 
pokrycie kosztów przygotowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej prac remontowych 
w budynku noclegowni dla osób bezdomnych znajdującej się przy ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach. 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 851 paragrafu 2360. 

§ 3.  Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 
oraz dokonania stosownych zmian  w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków  finansowych 
w wysokości 11 600,00 zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach do działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4300. 

§ 4.  Zobowiązuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach do dokonania rozliczenia zadania zgodnie ze 
złożonym wnioskiem na podstawie dokumentów księgowych uwzględniających poniesione wydatki, a także 
złożenia sprawozdania merytorycznego z realizacji zadania  w terminie 30 dni od jego zakończenia. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

368 i 695 

Id: AC5B8AA9-5288-4891-BA9E-C02CBE4AB8E7. Podpisany Strona 1




